
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/117/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Sułkowice. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609) oraz § 52 ust. 6 Statutu Gminy Sułkowice uchwalonego Uchwałą Nr XLIII/250/2017 Rady  
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego  
Statutu Gminy Sułkowice (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 8513 z późn. zm.)- 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Ordynacji Wyborczej do Rady Osiedla Sułkowice stanowiącej załącznik do Statutu Osiedla 
Sułkowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/117/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 
31 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Sułkowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §18. otrzymuje brzmienie: „§18.1. Na karcie do głosowania umieszcza się w porządku alfabetycznym 
nazwiska i imiona kandydatów do Rady. 

2. Na karcie do głosowania umieszcza się w porządku alfabetycznym nazwiska i imiona kandydatów na 
Przewodniczącego. 

3. Karty do głosowania mogą być zadrukowane tylko po jednej stronie. 

4. Karty do głosowania opatruje się pieczęcią Rady Miejskiej w Sułkowicach”. 

2) § 22. otrzymuje brzmienie: „§ 22. 1. Głos uważa się za ważny, jeżeli na karcie do głosowania wyborca 
postawi: 

1) przy wyborze Przewodniczącego znak „X” z lewej strony obok nazwiska jednego kandydata; 

2) przy wyborze Rady znak „X” z lewej strony obok nazwisk najwyżej 14 kandydatów. 

2. Za nieważny uznaje się głos, jeżeli na karcie do głosowania wyborca postawi: 

1) przy wyborze Przewodniczącego znak „X” w kratce z lewej strony obok nazwiska więcej niż 1 kandydata 
lub nie postawi znaku „X” w kratce obok nazwiska żadnego z kandydatów; 

2) przy wyborze Rady znak „X” w kratce z lewej strony obok nazwisk więcej niż 14 kandydatów lub 
nie postawi znaku „X” w kratce obok nazwiska żadnego z kandydatów. 

3. Nieważne są również karty bez pieczęci”. 

3) § 24. Komisja sporządza Protokół z głosowania w trzech egzemplarzach, oddzielnie dla wyboru 
Przewodniczącego oraz członków Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4686



4) § 26. otrzymuje brzmienie: § 26.1. Za wybranego Przewodniczącego uznaje się kandydata, który otrzymał 
największą ilość ważnie oddanych głosów. W przypadku uzyskania największej, równej liczby głosów 
przez dwóch lub więcej kandydatów, o wyborze Przewodniczącego decyduje, przeprowadzone przez 
Przewodniczącego Komisji, losowanie. Kandydatów zawiadamia się o terminie losowania. Prawo do 
obecności podczas losowania ma zainteresowany kandydat na Przewodniczącego lub upoważniona przez 
niego osoba. Przebieg losowania uwzględnia się w Protokole z głosowania. 

2. Za wybranych do Rady uznaje się 14 kandydatów, którzy otrzymali największą liczbę ważnie oddanych 
głosów. 

3. W przypadku równej ilości głosów kandydatów: ostatniego i przedostatniego oraz kandydatów 
zajmujących wyższe pozycje na liście - o przyznaniu mandatu decyduje losowanie przeprowadzone przez 
Przewodniczącego Komisji w obecności członków Komisji. Prawo do obecności podczas losowania ma 
zainteresowany kandydat do Rady lub upoważniona przez niego osoba. Przebieg losowania uwzględnia się 
w Protokole z głosowania. 

5) § 27. otrzymuje brzmienie: „§ 27. Po ustaleniu wyników wyborów Komisja: 

1) podaje wyniki wyborów na Przewodniczącego do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty; 

2) sporządza wykaz członków Rady i podaje go do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty”. 

6) § 29. otrzymuje brzmienie: „§ 29. Na podstawie Protokołu z głosowania Komisja wydaje 
Przewodniczącemu i członkom Rady zaświadczenia o wyborze”. 

7) § 31 otrzymuje brzmienie:„§ 31. Wygaśnięcie mandatu członka Rady lub Przewodniczącego następuje 
w przypadku: 

1) śmierci; 

2) zrzeczenia się mandatu; 

3) utraty prawa wybieralności.” 

8) § 32 otrzymuje brzmienie: „§ 32. 1. W przypadku wygaśnięcia mandatu, odwołania lub ustąpienia 
Przewodniczącego albo wszystkich członków Rady – Rada Miejska zarządza wybory ponowne lub 
uzupełniające. 

2. Wybory uzupełniające przeprowadza się w przypadku zmniejszenia się składu Rady, jednak wyborów 
uzupełniających nie przeprowadza się, jeżeli skład Rady zmniejszył się nie więcej niż o 1/3 jej składu. 

3. Wybory ponowne lub uzupełniające odbywają się według zasad określonych w niniejszej Ordynacji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Teresa Francuziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4686


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2


		2024-07-09T13:45:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




